

Публичная оферта АКБ «ТУРОНБАНК» по оформлению срочных вкладов «Максимум» через мобильное приложение «MyTuron»

Настоящая Публичная оферта (далее по тексту – Оферта) является официальным предложением АКБ «Туронбанк» (далее по тексту - Банк) заключить Договор срочного вклада в национальной валюте «**Максимум**», в соответствии со статьёй 369 Гражданского Кодекса Республики Узбекистан, на условиях, указанных ниже, с физическим лицом (далее по тексту - Вкладчик), являющимся пользователем мобильного приложения «My Turon».

Совершение указанных в настоящей Офerte действий является подтверждением согласия Вкладчика заключить Договор на условиях, в порядке и объеме, изложенных в настоящей Офере.

Договор считается заключённым и приобретает юридическую силу с момента поступления суммы вклада в Банк (ст.759 Гражданского кодекса Республики Узбекистан), и совершения Вкладчиком действий, предусмотренных в настоящей Офере, что означает безоговорочное принятие (акцептирование) всех условий настоящей Оферты на условиях присоединения.

Подтверждением заключения и принятия условий настоящей Оферты, зачисления денежных средств на счет Вкладчика по срочному вкладу «Максимум» (далее по тексту – Вклад), служит уведомление по факту совершения операции по переводу суммы Вклада, на вкладной счет, посредством мобильного приложения «My Turon» в виде направления подтверждения об открытии Вклада в мобильном приложении «My Turon» и/или СМС сообщения на номер мобильного телефона, зарегистрированного в системе Банка.

1. Предмет договора

1.1. На условиях и в порядке, предусмотренных настоящей Офертой, Банк принимает от Вкладчика в безналичной форме денежную сумму на счет срочного вклада «Максимум» и берет на себя обязательство начислить и выплатить проценты на сумму Вклада на условиях и в сроки, предусмотренных в настоящей Офере.

2. Условия вклада

2.1. Вкладчику открывается счёт: №20606 – «Срочные депозиты физических лиц».

2.2. Условия вклада:

- вид Вклада - срочный
- процентная ставка – 22,5% годовых;
- срок Вклада – 18 месяцев;
- минимальная сумма Вклада – 100 000,00 (сто тысяч) сум;
- максимальная сумма Вклада – не ограничена;
- дополнительный взнос – не менее 100 000,00 (сто

“TURONBANK” ATB “MyTuron” mobil ilovasi orqali “Maksimum” muddatli omonati rasmiylashtirish bo‘yicha ommaviy oferta

Ushbu Ommaviy oferta (keyingi o‘rinlarda “Oferta” deb yuritiladi) “Turonbank” ATB (keyingi o‘rinlarda “Bank” deb yuritiladi)ning O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi 369-moddasiga muvofiq, “MyTuron” mobil ilovasi foydalanuvchisi bo‘lgan jismoniy shaxsga (keyingi o‘rinlarda “Omonatchi” deb yuritiladi) quyida ko‘rsatilgan shartlarda “**Maksimum**” milliy valyutada muddatli omonat shartnomasini tuzish bo‘yicha rasmiy taklifi hisoblanadi.

Omonatchining Ofertada ko‘rsatilgan harakatlarni bajarishi ushbu Ofertada nazarda tutilgan tartibda, shartlarda va hajmda Shartnoma tuzishga rozilik tasdig‘i hisoblanadi.

Shartnoma omonat summasi bankka kelib tushgan paytdan boshlab tuzilgan hisoblanadi va qonuniy kuchga kiradi (O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 759-moddasi).

Oferta shartlarining tuzilganligi va qabul qilinganligi Omonatchining hisobvarag‘iga “Maksimum” muddatli omonati (keyingi o‘rinlarda “Omonat” deb yuritiladi) bo‘yicha pul mablag‘lari o‘tkazilganligi to‘g‘risidagi bildirishnoma hisoblanadi. Omonat summasi, depozit hisobvarag‘iga, “MyTuron” mobil ilovasida omonat ochilganligi to‘g‘risida tasdiqnoma va/yoki SMS-xabarni yuborish shaklida bank tizimida ro‘yxatdan o‘tgan mobil telefon raqam orqali jo‘natiladigan xabarnoma hisoblanadi.

1. Shartnoma predmeti

1.1. Bank ushbu Ofertada nazarda tutilgan shartlarda va tartibda Omonatchidan “Maksimum” muddatli depozit hisobvarag‘iga naqd pulsiz pul mablag‘larini qabul qiladi va Omonat summasi bo‘yicha foizlarni hisoblash va to‘lash majburiyatini oladi.

2. Omonat shartlari

2.1. Omonatchiga - 20606- “Jismoniy shaxslarning muddatli depoziti” hisobvarag‘i ochiladi.

2.2. Omonat shartlari:

- omonat turi- muddatli;
- foiz ustamasi yillik **22,5%**;
- omonat muddati-18 oy;
- omonatning minimal miqdori – 100 000,00 (bir yuz ming) so‘m;
- omonatning maksimal miqdori – chegaralanmagan;
- qo‘srimcha mablag‘ kiritish – 100 000,00 (bir yuz ming) so‘mdan kam bo‘lmagan. Bank Boshqaruvi Qarori yoki Farmoyishiga asosan ushbu turdagи omonatga mablag‘ qabul qilish to‘xtatilgan hollarda omonatga qo‘srimcha mablag‘ qabul qilinmaydi;

тысяч) сум. В случаях, когда прием денежных средств по данному виду вклада прекращен на основании Решения или Распоряжения Руководства Банка, дополнительные средства по вкладу не принимаются;

– частичное снятие (основной суммы) – предусмотрено, при этом, остаток вклада должен составлять не ниже минимальной суммы вклада, установленной настоящим Договором;

– Досрочное закрытие вклада – проценты по вкладу не выплачиваются, а ранее выплаченные проценты вычитаются из основной суммы вклада. Закрытие вклада не допускается в случае недостаточности средств на депозитном счете;

– капитализация – не предусмотрена;

– пролонгация - не предусмотрена;

– выплата процентов – ежемесячно, в валюте вклада, путем автоматического зачисления на счет №20206 - «Депозитный счет до востребования Вкладчика».

2.3. Присоединение Вкладчика к условиям настоящей Оферты осуществляется путем акцепта (согласия) настоящей Оферты и внесения денежных средств, в режиме онлайн, с имеющихся счетов Вкладчика, управляемых посредством мобильного приложения «MyTuron» или путем переоформления срочного Вклада.

2.4. После окончания срока Вклада, сумма вклада и начисленные проценты автоматически перечисляются со счета Вкладчика «Срочные депозиты физических лиц - 20606» на счет 22616 - «Электронный кошелек».

2.5. Частичное снятие (из начисленных процентов и основной суммы) или досрочный возврат всей суммы Вклада в мобильном приложении «MyTuron» осуществляется на счет или банковскую карту, открытую в АКБ «Turonbank». При этом, последующее перечисление денежных средств на счета или банковские карты, открытые в других банках, тарифицируется по действующим тарифам Банка.

2.6. В случае, если день возврата в связи с окончанием срока вклада подпадает на выходные или праздничные (нерабочие) дни, выдача вклада осуществляется в первый рабочий (банковский) день после выходных или праздничных (нерабочих) дней. При этом проценты за выходные или праздничные дни (нерабочие) дни не начисляются.

2.7. В случае, досрочного возврата всей суммы Вклада по требованию Вкладчика (досрочный возврат), путем совершения действий через мобильное приложение «MyTuron» и списания средств по требованию Вкладчика, настоящая Оferта считается расторгнутой.

- qisman yechib olish (asosiy summani) – nazarda tutilgan; bunda, ushbu shartnoma shartlariga muvofiq qoldiq omonatning minimal miqdoridan kam bo‘lishi mumkin emas;
- Omonatni muddatidan avval yopish – omonatga foizlar to‘lanmaydi va avval to‘langan foizlar omonatning asosiy qismidan chegirib qolinadi. Agar omonat xisobvarag‘ida yetarli pul mablag‘i bo‘lman taqdirda omonatni yopishga ruxsat etilmaydi;
- kapitalizatsiya – nazarda tutilmagan;
- prolongatsiya – nazarda tutilmagan;
- foizlarni to‘lash – foizlarni har oyda №22616 - “elektron hamyon” hisobvarag‘iga avtomatik o‘tkazish orqali.

2.3. Omonatchining ushbu Oferta shartlariga qo‘silishi ushbu Ofertani qabul qilish (akseptlash) va pul mablag‘larini Omonatchining MBX tizimi orqali boshqariladigan mavjud hisobvaraqlaridan onlays tarzda joylashtirish yoki muddatli omonatni qayta rasmiylashtirish yo‘li bilan amalga oshiriladi.

2.4. Omonat muddati tugagandan so‘ng Omonat summasi va hisoblangan foizlar Omonatchining “Jismoniy shaxslarning muddatli omonatlari – 20606” hisobvarag‘idan, 22616 - “Elektron hamyon” hisobvarag‘iga ko‘chiriladi.

2.5. Qisman yechib olish (hisoblangan foizlar va asosiy summadan) yoki omonatning butun summasini muddatidan oldin qaytarish 22616 - “Elektron hamyon” hisobvarag‘iga yoki “Turonbank” ATBda ochilgan bank kartasiga amalga oshiriladi. Shu bilan birga, pul mablag‘larini boshqa banklarda ochilgan hisobvaraqlarga yoki bank kartalariga keyingi o‘tkazishlar uchun ustama (komissiya) Bankning amaldagi tariflari bo‘yicha hisoblanadi.

2.6. Agar omonat muddati tugashi munosabati bilan qaytarish kuni dam olish yoki bayram (ishlamaydigan) kuniga to‘g‘ri kelsa, omonat dam olish yoki bayram (ishlamaydigan) kundan keyingi birinchi ish (bank) kunida beriladi. Bunday holda, dam olish yoki bayram (ishlamaydigan) kunlar uchun foizlar hisoblanmaydi.

2.7. Omonatchining talabiga binoan Omonatning barcha summasi muddatidan oldin qaytarilgan taqdirda (erta qaytarish), “MyTuron” mobil ilovasi orqali harakatlarni amalga oshirish va Omonatchining iltimosiga binoan mablag‘larni hisobdan chiqarish orqali ushbu Oferta bekor qilingan hisoblanadi.

2.8. Depozit hisobvarag‘i Omonat mablag‘lari o‘tkazilgandan so‘ng, Omonatni saqlash muddati tugagandan so‘ng yoki Omonat muddatidan oldin yopilgandan keyin avtomatik ravishda yopiladi.

3. Foizlarni hisoblash tartibi

3.1. Omonat bo‘yicha foizlar O‘zbekiston Respublikasi

2.8. Счет Вклада автоматически закрывается после перевода денежных средств Вклада, при окончании срока хранения Вклада или досрочного закрытия Вклада.

3. Порядок начисления процентов

3.1. Проценты по вкладам начисляются ежедневно в соответствии с Положением «О порядке начисления процентов в коммерческих банках», зарегистрированным Министерством юстиции Республики Узбекистан. При этом, за расчётное количество дней в году принимается 365 дней.

3.2. Проценты на сумму Вклада начисляются со дня, следующего за днём её поступления в Банк, по день, предшествующий её возврату Вкладчику или списанию со счета Вкладчика по иным основаниям. Проценты не начисляются в период, когда Банк вследствие наложения ареста на счёт Вкладчика и/или приостановления операции по счёту Вкладчика, не мог использовать имеющиеся на этом счёте денежные средства.

3.3. В соответствии с требованиями Налогового кодекса Республики Узбекистан (статьи 30, 366 и 382), с Вкладчиков - нерезидентов Республики Узбекистан, не имеющих статус налогового резидента, Банком с суммы выплачиваемых процентов (доходов) по вкладу, удерживается налог у источника выплат с последующим перечислением в бюджет.

3.4. В случае частичного досрочного снятия основной суммы, начиная со дня частичного снятия, начисление процентов осуществляется на фактический остаток Вклада, без изменения процентной ставки по Вкладу.

3.5. Совершенные операции по вкладам отражаются на балансе Банка в тот же день, при открытом операционном дне Банка. Операции, совершенные после закрытия операционного дня Банка, отражаются по Балансу Банка в следующем операционном дне или в нерабочие/выходные дни, отражаются на балансе Банка, в первый рабочий банковский день, следующий после нерабочего дня. При этом, датой поступления Вклада в Банк или днем выдачи денежных средств со Вклада, считается фактическая дата проведения операции в мобильном приложении «MyTuron».

3.6. При возврате вклада досрочно в полном объеме, проценты по вкладу не выплачиваются и ранее выплаченные проценты будут вычтены из основной части вклада. Закрытие депозита не допускается, если на депозитном счете недостаточно средств.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Банк обязан:

4.1.1. Отобразить условия текущих и предлагаемых вкладов банка на главном экране мобильного приложения при выборе типа вклада, а также разместить данное Предложение в мобильном приложении «My Turon»;

Adliya vazirligi tomonidan ro‘yxatga olingan “Tijorat banklarida foizlarni hisoblash tartibi to‘g‘risida”gi Nizomga muvofiq har kuni hisoblab chiqiladi. Shu bilan birga, 365 kun bir yildagi taxminiy kunlar soni sifatida qabul qilinadi.

3.2. Omonat summasi bo‘yicha foizlar bank tomonidan kelib tushgan kundan keyingi kundan boshlab, uni Omonatchiga qaytarish yoki boshqa sabablarga ko‘ra Omonatchining hisobvarag‘idan yechib olishdan oldindi kungacha hisoblanadi. Bank omonatchining hisobvarag‘i xatlanganligi va/yoki uning hisobvarag‘i bo‘yicha operatsiyalar to‘xtatilganligi sababli ushbu hisobvaraqdagi mablag‘lardan foydalana olmagan davrda foizlar hisoblanmaydi.

3.3. O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi (30, 366 va 382-moddalar) talablariga muvofiq, soliq rezidenti maqomiga ega bo‘lmagan O‘zbekiston Respublikasining norezidentlari – Bank omonatchilardan to‘lovlar manbai bo‘yicha soliq to‘lovlarini depozit bo‘yicha to‘langan foizlar (daromadlar) summasidan keyinchalik budgetga o‘tkazish yo‘li bilan amalga oshiradi.

3.4. Assosiy summadan qisman muddatidan oldin yechib olingan taqdirda, qisman yechib olingan kundan boshlab, Omonat bo‘yicha foiz stavkasi o‘zgarmagan holda, omonatning haqiqiy qoldig‘idan foizlar xisoblanadi.

3.5 Depozitlar bo‘yicha amalga oshirilgan operatsiyalar bankning ochiq ish kuni bilan bir kunda Bank balansida aks ettiriladi. Bankning ish kuni yopilgandan keyin amalga oshirilgan operatsiyalar keyingi ish kunida yoki ishlanmaydigan/dam olish kunlarida bank balansida aks ettiriladi, ishlanmaydigan kundan keyingi birinchi ish bank kunida bank balansida aks ettiriladi. Bunda Bank tomonidan Omonat qabul qilingan sana yoki Omonatdan mablag‘lar o‘tkazilgan kun MBX tizimida amaldagi operatsiya sanasi hisoblanadi.

3.6 Omonat muddatidan oldin to‘liq qaytarilgan taqdirda, omonatga foizlar to‘lanmaydi va avval to‘langan foizlar omonatning assosiy qismidan chegirib qolinadi. Agar omonat xisobvarag‘ida yetarli pul mablag‘i bo‘lmagan taqdirda omonatni yopishga ruxsat etilmaydi;

4. Tomonlarning huquq va majburiyatları

4.1. Bank majburiyatları:

4.1.1. Bankning joriy va taklif etilayotgan depozitlari shartlarini, shuningdek, ushbu Ofertani www.turonbank.uz rasmiy veb-saytida va “MyTuron” mobil ilovasiga joylashtirish;

4.1.2. Omonatchidan ushbu ofertaning 2.2. bandiga muvofiq omonat summasini, shuningdek qo‘sishma badallarni tegishli hisobvaraqlarga qabul qilish;

4.1.3. Ushbu Ofertaning 2.2., 3.1., 3.2., 3.3 bandlariga muvofiq foizlarni hisoblash va to‘lash;

4.1.4. SMS-xabarlar/xabarnomalar yuborish va www.turonbank.uz rasmiy veb-saytiga joylashtirish orqali Omonatchilarni ushbu Ofertaga kiritilgan o‘zgartirishlar haqida oldindan xabardor qilish;

<p>4.1.2. Принять от Вкладчика и зачислить на соответствующие счета сумму Вклада а также, дополнительные взносы, согласно пункту 2.2.;</p>	<p>4.1.5. Omonat muddati tugagandan so'ng, ushbu Ofertaning 2.4., 2.5., 3.3.-bandlariga muvofiq, qo'shimcha badallar bilan birga Omonat summasini faqat naqdsiz pul shaklda qaytarish;</p>
<p>4.1.3. Начислить и выплатить проценты в соответствии с пунктами 2.2., 3.1., 3.2., 3.3. настоящей Оферты;</p>	<p>4.1.6. Hisobvaraqlardagi mablag'larning saqlanishi va daxlsizligini ta'minlash. Hisobvaraqlardagi mablag'larni olib qo'yish yoki hisobvaraqlar bo'yicha operatsiyalarni to'xtatib turish O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligidagi nazarda tutilgan hollardagina amalga oshirilishi mumkin.</p>
<p>4.1.4. Заблаговременно оповещать Вкладчиков об изменении настоящей Оферты, путём рассылки СМС-сообщений/оповещений и размещения на официальном веб-сайте Банка www.turonbank.uz;</p>	<p>4.1.7. Norezident tomonidan ochilgan depozit bo'yicha to'langan foizlar (daromadlar) hisobidan to'lovlar manbaidan olinadigan soliq summasining to'g'ri hisoblanishi (soliq rezidenti maqomi bo'limgan taqdirda), ushlab qolinishi va O'zbekiston Respublikasi budgetiga o'tkazilishi O'zbekiston Respublikasining Soliq kodeksi talablariga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash;</p>
<p>4.1.5. По окончании срока Вклада вернуть сумму Вклада, вместе с дополнительными взносами, в соответствии с пунктами 2.4., 2.5., 3.3.;</p> <p>4.1.6. Обеспечить сохранность и неприкосновенность средств на счетах. Наложение ареста на средства, находящиеся на счетах, или приостановление операций по счетам могут иметь место только в случаях, предусмотренных действующим законодательством Республики Узбекистан;</p> <p>4.1.7. В соответствии с Налоговым кодексом РУз, обеспечить верное исчисление, удержание и перечисление в бюджет Республики Узбекистан суммы налога у источника выплат с выплачиваемых процентов (доходов) по вкладу, открытому нерезиденту (при отсутствии статуса налогового резидента);</p>	<p>4.1.8. Bank sirini tashkil etuvchi ma'lumotlarning himoya qilinishini ta'minlash, Omonatchi va Omonat to'g'risidagi ma'lumotlarni uchinchi shaxslarga faqat amaldagi qonunchilik hujjatlarida belgilangan hollarda va tartibda taqdim etish.</p>
<p>4.1.8. Обеспечить защиту сведений, составляющих банковскую тайну, предоставлять сведения о Вкладчике и Вкладе третьим лицам, только в случаях и в порядке, установленных действующим законодательством.</p>	<p>4.2. Banking huquqlari:</p>
<p>4.2.1. Не принимать средств на данный вид вклада в случае приостановления поступления средств на текущий вид вклада по решению Правления Банка;</p>	<p>4.2.1. Bank Boshqaruvining Qarori bilan amaldagi omonat turiga mablag'larni qabul qilish to'xtatilgan taqdirda, ushbu turdag'i omonatlarga pul mablag'larini qabul qilmaslik;</p>
<p>4.2.2. В случае поступления судебных актов соответствующих государственных органов согласно с требованиями законодательства Республики Узбекистан, вне зависимости от возражений Вкладчика, принимать меры (выставление ареста на денежные средства, без акцептное списание денежных средств, приостановление операций по счёту и иное) в порядке, установленном законодательством Республики Узбекистан;</p>	<p>4.2.2. Tegishli davlat organlaridan O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablariga muvofiq sud hujjatlari kelib tushgan taqdirda, Omonatchining e'tirozlaridan qat'i nazar, O'zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlarida belgilangan tartibda choralar ko'rish (pul mablag'larini xatlab qo'yish, pul mablag'larini akseptsiz hisobdan chiqarish, hisobvaraqlar bo'yicha operatsiyalarni to'xtatib qo'yish va boshqalar);</p>
<p>4.2.3. Взимать комиссионное вознаграждение за списание безналичных денежных средств со Вклада согласно установленным Тарифам Банка, за оказанную услугу по банковским операциям с денежными средствами, находящимся на счетах Вкладчика;</p>	<p>4.2.3. Omonatchining hisobvaraqlaridagi mablag'lar bilan bank operatsiyalarini amalga oshirish bo'yicha ko'rsatilgan xizmatlari uchun bankning belgilangan tariflariga muvofiq omonatdan naqd bo'limgan mablag'larni hisobdan chiqarish uchun komissiya undirish;</p>
<p>4.2.4. В целях противодействия легализации доходов, полученных от преступной деятельности и финансирования распространения оружия массового уничтожения, Банк имеет право требовать от Вкладчика представления информации и</p>	<p>4.2.4. Jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga va ommaviy qirg'in qurollarini tarqatishni moliyalashtirishga qarshi kurashish maqsadida Bank Omonatchidan amalga oshirilgan operatsiyalarning qonuniyligini tasdiqlash imkonini beruvchi ma'lumotlar va hujjatlarni taqdim etishni talab qilish;</p>
<p>4.2.5. О'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligidagi va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga va terrorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish to'g'risidagi qonunchilik hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda hisobvaraqlar bo'yicha operatsiyalarni to'xtatib turish yoki ularni amalga oshirishni rad etish;</p>	<p>4.2.5. O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligidagi va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga va terrorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish to'g'risidagi qonunchilik hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda hisobvaraqlar bo'yicha operatsiyalarni to'xtatib turish yoki ularni amalga oshirishni rad etish;</p>
	<p>4.2.6. "Omonatchi" yoki uning operatsiyasi sanksiya</p>

документов, позволяющих идентифицировать Вкладчика и подтверждающих законность операций, совершаемых по счетам;

4.2.5. Приостановить операции по счетам или отказать в их исполнении в случаях, предусмотренных действующим законодательством Республики Узбекистан и законодательства о противодействии легализации доходов, полученных от преступной деятельности и финансирования терроризма;

4.2.6. При попадании «Вкладчика» или его операций под действие санкций или при наличии риска попадания по санкции, запросить дополнительную информацию с целью изучения операций, ограничить сумму операций, ограничить (отклонить) операции или отказаться от обслуживания и в одностороннем порядке, расторгнуть договор с «Вкладчиком» в случаях, если осуществляемые операции не соответствуют профилю «Вкладчика»;

4.2.7. Банк вправе отказать «Вкладчику» в открытии счёта и проведении операции в случае возникновения риска применения к банку экономических санкций;

4.2.8. Отправлять уведомления, извещения, новости Банка, информационные, рекламные материалы и коммерческие предложения Банка, а также информацию по операциям, осуществлённым со счета Вкладчика посредством почтовых отправлений, электронных средств связи, СМС-сообщений на адреса/номера телефонов, указанные Вкладчиком в системе Банка, либо иным другим способом. Вкладчик несёт все риски, связанные с тем, что направленная корреспонденция станет доступна третьим лицам;

4.2.9. В случае ошибочного зачисления Банком денежных средств на Вклад, Клиент предоставляет Банку право и даёт согласие (заранее данный акцепт) без дополнительных распоряжений Клиента списывать со Вклада денежные средства в размере, ошибочно зачисленных денежных средств на Вклад и/или излишне начисленных/выплаченных процентов на сумму Вклада;

4.2.10. Вносить незначительные изменения в настоящую Оферту, не меняющие условия Вклада, в соответствии с действующим законодательством.

4.3. Вкладчик обязан:

4.3.1. Ознакомиться с условиями Вклада и настоящей Оферты;

4.3.2. Соблюдать условия настоящей Оферты;

4.3.3. Проводить операции по счетам в строгом соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан;

4.3.4. По требованию Банка представлять информацию и документы, запрашиваемые в соответствии с настоящим договором;

4.3.5. Являться авторизованным пользователем

ta'sir doirasiga tushganda yoki tushish xavfi mavjud bo'lganda, operatsiyani o'rganish maqsadida qo'shimcha ma'lumotlarni so'rash, operatsiya miqdorini chegaralash, operatsiyani cheklash (rad etish) yoki amalga oshirayotgan operatsiyalar "Omonatchi"ning anketasidagi profiliga nomuvofiq bo'lgan hollarda xizmat ko'rsatishni rad etish va "Omonatchi" bilan shartnomalarni bir tomonlama bekor qilish;

4.2.7. Amalga oshirilishi ko'zda tutilgan operatsiya oqibatida bankka nisbatan iqtisodiy sanksiyalar qo'llanish xavfi mavjud bo'lgan taqdirda, bank "Omonatchi"ga hisobvaraq ochishni va operatsiyani amalga oshirishni rad etish;

4.2.8. Bildirishnomalar, xabarnomalar, Bank yangiliklari, axborot, reklama materiallari va Bankning tijorat takliflari, shuningdek, omonatchining hisobvarag'idan amalga oshirilgan operatsiyalar to'g'risidagi ma'lumotlarni pochta, elektron aloqa vositalari, SMS xabarlar orqali ko'rsatilgan manzillar/telefon raqamlariga yuborish, Omonatchi tomonidan Bank tizimida yoki boshqa usulda. Omonatchi jo'natilgan yozishmalarning uchinchi shaxslarga ochiq bo'lishi bilan bog'liq barcha xavflarni o'z zimmasiga oladi;

4.2.9. Omonat va/yoki ortiqcha hisoblangan/to'langan foizlar badal miqdori bo'yicha Bank tomonidan omonatga pul mablag'lari noto'g'ri o'tkazilgan taqdirda, Omonatchi bankka omonatga noto'g'ri kiritilgan mablag'lar miqdorida Omonatchining qo'shimcha ko'rsatmasisiz omonatdan pul mablag'larini olib qo'yish huquqini beradi va rozilik beradi (oldindan akseptlash orqali).

4.2.10. Amaldagi qonunchilikka muvofiq, ushbu Ofertaga omonat shartlarini o'zgartirmaydigan kichik o'zgartirishlar kiritish;

4.3. Omonatchi majburiyatları:

4.3.1. Omonat va Oferta shartlari bilan tanishib chiqish;

4.3.2. Ushbu Oferta va omonat shartlariga rioya qilish;

4.3.3. Hisobvaraqlar bo'yicha operatsiyalarni O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligidagi muvofiq holda amalga oshirish;

4.3.4. Bank talabiga binoan ushbu shartnomaga muvofiq so'rangan ma'lumotlar va hujjatlarni taqdim etish;

4.3.5. "MyTuron" mobil ilovasining vakolatli foydalanuvchisi bo'lish va Omonatga dastlabki miqdorni (depozitni) kiritish uchun bank kartasi yoki Elektron hamyon hisobvarag'ida yetarli miqdorda belgilangan mablag'ga ega bo'lish;

4.3.6. Hisobvaraqlarga noto'g'ri kiritilgan va/yoki hisobvaraqlardan chiqim qilingan mablag'lar aniqlangan taqdirda, bu haqda darhol bankka xabar berish va hisobvaraqlardan tadbirkorlik faoliyati bilan bog'liq operatsiyalarni amalga oshirish uchun foydalanmaslik;

4.3.7. Hisobvaraq harakati bo'yicha bank operatsiyalari bilan bog'liq amaliyotlar uchun bank tariflarida nazarda

мобильного приложения «My Turon», и иметь достаточный установленный размер денежных средств на счёте банковской карточки/ депозитного счета «Электронный кошелёк» для внесения первоначальной суммы (вноса) во Вклад;

4.3.6. В случае обнаружения ошибочно зачисленных на счета и/или списанных со счетов средств, незамедлительно сообщать об этом Банку и не использовать счета для осуществления операций, связанных с предпринимательской деятельностью;

4.3.7. Выплачивать комиссионные вознаграждения, связанные с банковскими операциями по движению по счёту, предусмотренные Тарифами Банка;

4.3.8. Обеспечить конфиденциальность данных (логина, пароля, ПИН кодов), дающих право распоряжаться средствами Вклада через мобильное приложение «MyTuron» непосредственно Вкладчиком, и не передавать их третьим лицам;

4.3.9. Немедленно уведомить Банк, обращением в Контакт Центр/подразделение Банка или службу поддержки приложения «My Turon», о любом случае неавторизованного доступа с его логином и паролём и/или о любом нарушении безопасности;

4.3.10. Письменно информировать Банк об изменении своего адреса, фамилии, имени или отчества, замене документа, удостоверяющего его личность и номера телефона, в том числе мобильного телефона.

4.4. Вкладчик имеет право:

4.4.1. После зачисления денежных средств на Вклад, получить Подтверждение Банка, в установленном порядке;

4.4.2. Получать сведения об операциях по Вкладу посредством СМС-сообщений и/или через мобильное приложение «My Turon»;

4.4.3. Получать выписки по вкладному счёту в установленном порядке;

4.4.4. Распоряжаться Вкладом лично или предоставить право распоряжаться Вкладом третьим лицам, в соответствии с законодательством Республики Узбекистан;

4.4.5. Свободно распоряжаться суммой Вклада и выплаченными процентами;

4.4.6. Истребовать сумму Вклада по истечении его срока, а также досрочно, в порядке, установленном в настоящей Оферте.

4.4.7. Пользоваться другими правами Вкладчика в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан;

5. Ответственность сторон

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение сторонами по настоящей Офerte своих обязательств, сторона, нарушившая условия Оферты, несёт ответственность в порядке, установленном действующим законодательством Республики Узбекистан.

5.2. Вкладчик несёт ответственность/риск за:

tutilgan komissiyalarni to‘lash;

4.3.8. Omonat pul mablag‘larini “MyTuron” mobil ilovasi orqali to‘g‘ridan-to‘g‘ri Omonatchi tomonidan tasarruf etish huquqini beruvchi ma’lumotlarning (login, parol, PIN kodlar) maxfiyligini ta‘minlash va ularni uchinchi shaxslarga bermaslik;

4.3.9. O‘z login va paroliga ruxsatsiz kirish va/yoki xavfsizlik buzilishi holatlari to‘g‘risida Bankning Kontakt markazi/Bank xizmatlari markaziga yoki “MyTuron” mobil ilovasini qo‘llab-quvvatlash xizmatiga murojaat qilib, darhol Bankni xabardor qilish;

4.3.10. O‘z manzili, familyasi, ismi yoki otasining ismi o‘zgaganligi, shaxsini tasdiqllovchi hujjat va telefon raqami, shu jumladan mobil telefoni almashtirilganligi to‘g‘risida yozma ravishda Bankni xabardor qilishi.

4.4. Omonatchi huquqlari:

4.4.1. Pul mablag‘larini Omonatga kiritilganidan so‘ng, belgilangan tartibda Bank tasdig‘ini olish;

4.4.2. SMS-xabarlar va/yoki masofaviy bank tizimi (Bankning mobil ilovasi, shuningdek, Bankning rasmiy veb-sayti –www.turonbank.uz)da joylashtirilgan shaxsiy kabinet orqali Depozit operatsiyalari to‘g‘risidagi ma’lumotlarni olish;

4.4.3. Depozit hisobvarag‘i bo‘yicha ko‘chirmalarni belgilangan tartibda olish;

4.4.4. Omonatni shaxsan tasarruf etish yoki O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligidagi muvofiq uchinchi shaxslarga omonatni tasarruf etish huquqini berish, depozit hisobvarag‘i bo‘yicha ko‘chirmalarni belgilangan tartibda olish;

4.4.5. Omonat summasi va to‘langan foizlarni erkin tasarruf etish;

4.4.6. Omonat summasini uning muddati tugagandan so‘ng, shuningdek, ushbu Ofertada belgilangan tartibda muddatidan oldin talab qilish.

4.4.7. Omonatchining O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligidagi muvofiq boshqa huquqlaridan foydalanish.

5. Tomonlarning javobgarligi

5.1. Tomonlar ushbu Oferta bo‘yicha o‘z majburiyatlarini bajarmaganliklari yoki lozim darajada bajarmaganliklari uchun Oferta shartlarini buzgan tomon O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligidagi belgilangan tartibda javobgar bo‘ladi.

5.2. Omonatchi quyidagilar uchun javobgarlikni/tavakkalchilikni o‘z zimmasiga oladi:

5.2.1. “MyTuron” mobil ilovasi orqali omonat va depozit bo‘yicha operatsiyalar to‘g‘risida olingan ma’lumotlarning saqlanishi;

5.2.2. Omonatchining o‘z niyati yoki beparvoligi natijasida va bunday noqonuniy kirish natijasida yuzaga kelgan barcha oqibatlar uchun omonatchiga ushbu Oferta doirasida Bank tomonidan taqdim etilgan masofaviy xizmatdan foydalanishga boshqa shaxslarning noqonuniy kirishi;

5.2.3. Omonat mablag‘larini “MyTuron” mobil ilovasi

5.2.1. Сохранность полученных сведений о Вкладе и об операциях по Вкладу через мобильное приложение «My Turon»;

5.2.2. Незаконный доступ других лиц к использованию услуги дистанционного обслуживания, оказываемой Банком по настоящей Оферте Вкладчику, в результате умысла или неосторожности самого Вкладчика и за все вызванные таким незаконным доступом последствия;

5.2.3. Обеспечение сохранности и конфиденциальности данных (логина, пароля, ПИН кодов), дающих право распоряжаться средствами Вклада через мобильное приложение «My Turon», а также за убытки, которые могут возникнуть в результате несоблюдения Вкладчиком требований по обеспечению сохранности и конфиденциальности такой информации.

5.3. Банк не несёт ответственность за:

5.3.1. Несвоевременное уведомление об изменении своего адреса и/или номера телефонов, в том числе мобильного телефона, фамилии, имени или отчества, замене документа, удостоверяющего его личность, вследствие чего оказание услуги дистанционного обслуживания может быть приостановлено или разглашена информация, составляющая банковскую тайну;

5.3.2. Несанкционированные проведённые операции посредством мобильного приложения «My Turon», другими лицами, в случаях, когда мобильный телефон Вкладчика попал в распоряжение чужих лиц;

5.3.3. Разглашение (раскрытие) Вкладчиком логина и пароля доступа к мобильному приложению «My Turon», другим лицам;

5.3.4. Финансовый и/или какой-либо ущерб, причинённый в результате несанкционированного доступа к учётной записи Вкладчика в мобильное приложение «My Turon»;

5.3.5. Совершение операций третьими лицами в результате неосторожности, умысла, действий или бездействий Вкладчика, которые привели/приведут к каким-либо финансовым потерям Вкладчика;

5.3.6. Несанкционированные проведённые операции по Вкладу до предоставления Вкладчиком письменного заявления о разглашении логина/пароля мобильного приложения ««My Turon»», пользовании номером сотового телефона Вкладчика, другими лицами и обо всех случаях несанкционированного доступа мобильного приложения «My Turon»;

5.3.7. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по настоящей Оферте, если надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие обстоятельств непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях

orgali tasarruf etish huquqini beruvchi ma'lumotlarning (login, parol, PIN-kodlar) saqlanishi va maxfiyligini ta'minlashni, shuningdek, Omonatchi tomonidan qo'yilgan talablarga rioya qilmasligi natijasida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan yo'qotishlarni hamda bunday ma'lumotlarning xavfsizligi va maxfiyligini ta'minlashni o'z zimmasiga oladi.

5.3. Bank quyidagilarga javobgar emas:

5.3.1. O'z manzili va/yoki telefon raqami, shu jumladan mobil telefoni, familiyasi, ismi yoki otasining ismi o'zgaganligi to'g'risida o'z vaqtida xabar bermaslik, uning shaxsini tasdiqlovchi hujjatni almashtirmasligi va buning natijasida masofaviy xizmat ko'rsatish to'xtatilishi mumkin. Yoki bank sirini tashkil etuvchi ma'lumotlar oshkor etilishi mumkin;

5.3.2. Omonatchining mobil telefoni uchinchi shaxslarga o'tib ketgan hollarda boshqa shaxslar tomonidan "MyTuron" mobil ilovasi orqali amalga oshirilgan ruxsatsiz operatsiyalar.

5.3.3. Omonatchi tomonidan "MyTuron" mobil ilovasiga kirish uchun login va parolni boshqa shaxslarga oshkor qilish (tarqatish);

5.3.4. "MyTuron" mobil ilovasidagi omonatchi shaxsiy kabinetiga ruxsatsiz kirish natijasida yetkazilgan moliyaviy va/yoki har qanday zarar;

5.3.5. Omonatchining beparvoligi, extiyotsizligi, harakatlari yoki harakatsizligi oqibatida omonatchining har qanday moliyaviy yo'qotishlariga olib kelgan/olib keladigan uchinchi shaxslar tomonidan amalga oshirilgan operatsiyalarda;

5.3.6. Omonatchi "MyTuron" mobil ilovasining login/parolini oshkor qilish, omonatchining mobil telefon raqamidan, boshqa shaxslardan foydalanish va "MyTuron" mobil ilovasiga ruxsatsiz kirishning barcha holatlari haqida yozma ariza topshirgunga qadar omonat bo'yicha ruxsatsiz operatsiyalarda;

5.3.7. Tegishli munosabatlarni tartibga soluvchi qonun yoki boshqa hujjatning amal qilishini to'xtatib turish munosabati bilan O'zbekiston Respublikasi Hukumatining qarori asosida majburiyatlarning bajarilishi kechiktirilganligi (moratoriyl) sabab tomonlar, agar fors-major holatlari, ya'ni tabiiy sharoitlar tufayli favqulodda va muqarrar holatlар tufayli tegishli tarzda bajarish imkonsiz bo'lib qolsa, ushbu Oferta bo'yicha majburiyatlarni to'liq yoki qisman bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadi.

6. Boshqa shartlar

6.1. "MyTuron" mobil ilovasi orqali amalga oshiriladigan barcha Depozit operatsiyalari Omonatchining o'zi tomonidan ushbu operatsiyalarni so'zsiz qabul qilishini anglatadi.

6.2. Ushbu Oferta shartlarini ta'kidlab, Omonatchi Omonatning barcha shartlarini va "MyTuron" mobil ilovasi orqali bank xizmatlarini ko'rsatishni, Bank Tariflarini o'rganganligini va tanishganligini tasdiqlaydi, ular bilan roziligin va ularni majburiy deb tan oladi.

обстоятельств, в силу природных условий, в силу отсрочки исполнения обязательств (мораторий) на основании решения Правительства Республики Узбекистан, в силу приостановления действия закона или иного акта, регулирующего соответствующие отношения.

6. Другие условия

6.1. Все операции по Вкладу, проводимые через мобильное приложение «My Turon», означают безоговорочное акцептирование данных операций самим Вкладчиком.

6.2. Совершая акцепт условий настоящей Оферты, Вкладчик подтверждает, что он изучил и ознакомился со всеми условиями Вклада и оказания услуги банковское обслуживания через мобильное приложение «My Turon», Тарифами Банка, согласен с ними и признает их для себя обязательными;

6.3. Споры, связанные с исполнением настоящей Оферты, решаются сторонами путём переговоров между собой. В случае невозможности разрешения споров путём переговоров, они подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан в судебном порядке.

6.4. Вкладчик информирован о сроках операционного дня Банка, в случае, осуществления операции через мобильное приложение «My Turon», после закрытия операционного дня, уведомлён, что операция по Вкладу будет отображена в следующем рабочем банковском дне.

6.5. Ознакомится с настоящей Оферты, Вкладчик может в Банке, посредством мобильного приложения «My Turon», и на веб сайте Банка www.turonbank.uz.

6.6. Возврат принятых во Вклад Банком денежных средств гарантируется Фондом гарантирования вкладов граждан в банках Республики Узбекистан согласно Закону РУз “О гарантиях защиты вкладов граждан в банках” №360-ИИ от 05.04.2002г;

6.7. В случае противоречия текстов предложения преимущественную силу имеет текст на государственном языке.

6.8. В случаях, не предусмотренных настоящей Оферты, стороны будут руководствоваться требованиями действующего законодательства Республики Узбекистан.

6.3. Ushbu Ofertani bajarish bilan bog‘liq nizolar tomonlarning o‘zaro muzokaralari yo‘li bilan hal qilinadi. Nizolarni muzokaralar yo‘li bilan hal qilishning iloji bo‘lmasa, ular O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq sud tartibida hal qilinadi.

6.4. Omonatchiga Bankning ish kunining muddati to‘g‘risida, “MyTuron” mobil ilovasi orqali operatsiya amalga oshirilgan taqdirda, ish kuni tugagandan so‘ng, Depozit operatsiyasi keyingi bank ish kunida ko‘rsatilishi haqida xabar beriladi.

6.5. Omonatchi ushbu Taklif bilan Bankda, “MyTuron” mobil ilovasi orqali va Bankning www.turonbank.uz sayti orqali tanishishi mumkin.

6.6. Bank tomonidan omonat sifatida qabul qilingan mablag‘larning qaytarilishi “Fuqarolarning banklardagi omonatlarini himoya qilish kafolatlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasining 05.04.2002-yildagi 360-II-son qonuniga muvofiq Fuqarolarning banklardagi omonatlarini kafolatlash jamg‘armasi tomonidan kafolatlanadi.

6.7. Ofertadagi matnlar o‘zaro ziddiyatli bo‘lganda, davlat tilidagi matn ustuvor deb hisoblanadi.

6.8. Ushbu Ofertada nazarda tutilmagan hollarda tomonlar O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi talablariga amal qiladilar.